
SZPITAL

Schemat objazdów linii nr 

ul.Czereśniowa

ul.Zielona

u
l.Strzelecka

u
l.W

iśn
io

w
a

u
l.
L
e
ś
n
a

ul.Bytowska

ul
.D

ęb
ow

a

ul.Jarzębionowa

ul.Winogronowa

Legenda:

ul
.R

ey
m

on
ta

(budowa ronda na ul.Bytowska/Leśna)

- droga w budowie (zachodnie obejście) ZMIANY PRZEBIEGU LINII ważne od 14 czerwca (środa)

77

Leśna-Bytowska

77

Bytowska-
Zamieście

- przebieg linii nr

- przebieg linii nr
- dwukierunkowy przebieg trasy

- jednokierunkowy przebieg trasy
- ruch wahadłowy

- zamknięty odcinek ulicy Leśnej

SZPITAL - przystanek i nazwa przystanku autobusowego

Leśna - przystanek i nazwa przystanku autobusowego 
 wykluczonego z ruchu
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77

1

6 771

6 77
1

6
77

1

1 77

1

1

1

6
7

1

6 77

6 7

6

6

6

6

6 77
SZPITAL

Winogronowa-Szpital
Leśna-

Jarzębionowa

Bytowska-
Stacja Paliw

- przebieg linii nr 

Bytowska-
Morelowa

Bytowska-
Konopnickiej

Bytowska-
Kopernika

Bytowska-
Lelewela

Bytowska-
Leśna Leśna

Bytowska-
Dębowa

Zielona

 Strzelecka-
Sp.Inwalidów

 Strzelecka-
Hospicjum

 Strzelecka-
Ogrodnik

 Strzelecka-
Zielona

Wiśniowa
(przystanek tymczasowy)
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